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                                                                                          dr n. med. Jan Sapieżko
                                                                             Prezes Wojskowej Izby Lekarskiej 
                                                                             Koszykowa 78; 00-909 Warszawa

                                                   WEZWANIE
                                         do ponownego zajęcia się sprawą

         Pismo Pana Prezesa z dnia 28 kwietnia 2016r nr WIL 212/2016 w odpowiedzi na

mój wniosek w przedmiocie podjęcia pomocy dotyczącej rozprawy doktorskiej można by

potraktować  jako  dokument  poświadczający NIEPRAWDĘ  –  a  więc  wypełniający

znamiona  przestępstwa  art.  271  Kodeksu  Karnego.  Jestem  specjalistą  medycyny

ratunkowej, co natychmiast po zdaniu PES zgłosiłem do WIL.

Tak więc stwierdzenie w urzędowym dokumencie :

Prezes WIL – wezwanie do sprostowania swojego pisma znak WIL 212/2016                           1



  Przy nie zachowaniu ostrożności i nie sprawdzeniu stanu faktycznego narusza moje dobra

osobiste  i  jest  zniesławiające.  Z  powodu  rozformowania  WAM  została  przerwana

specjalizacja z medycyny sądowej, co było też związane służbą Ojczyźnie w szeregach

Policji  w  Laboratorium  Kryminalistycznym  przy  Komendzie  Wojewódzkiej  Policji

w Szczecinie przez pięć lat; zaś drugie szkolenie zostało uwieńczone sukcesem, innych nie

było.  Pańskie  Pismo  zawiera  wiele  dwuznacznych  stwierdzeń  i  podtekstów,  które  nie

powinny mieć miejsca.

 Liczę że  Pan Prezes  naprawi  swój  błąd,  dziękuję za  przypomnienie  mi  historii  moich

zmagań, ale od Głowy Samorządu Lekarskiego wymaga się raczej czynów i siły działania.

 Chciałbym  prosić  o  sprostowanie  całego  swojego  stanowiska  i  wysłania  choćby

do  wskazanych  Katedr  Medycyny  Sądowej  i  Katedr  Historii  Medycyny  Uniwersytetów

Medycznych  skromnego  wniosku o  udzielenie  pomocy  mojej  osobie  w  otworzeniu

przewodu doktorskiego do napisanej już i zatwierdzonej rozprawy doktorskiej. Ten mały

gest w pełni mnie zadowoli. Proszę o przesłanie kopii wysłanych pism.

Oto proponowani adresaci Pańskiego Wniosku Panie Prezesie :
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Ponadto :

1. Dyrektor CMKP w Warszawie;

2. Dyrektor CSK MON w Warszawie;

3. Dyrektor Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów w Warszawie;

Proponowana treść wystąpienia:

„ Zwracam się z wnioskiem do JM Rektora w sprawie umożliwienia ukończenia przewodu

doktorskiego  rozpoczętego  na  Studium Doktoranckim CSK  MON w Warszawie  członka

Naszej Wojskowej Izby Lekarskiej – porucznika rezerwy, lekarza, weterana Sił Zbrojnych 

Remigiusza Drzewieckiego na jednej z Katedr : Medycyny Sądowej, lub Historii Medycyny.

Praca została zatwierdzona przez Pana Prof. Tadeusza Marcinkowskiego, który do śmierci

był  doktora  promotorem.  Temat  pracy,  już  obecnie  historyczny  jest  stricte  związany

z tematyką medycyny sądowej a jest nim :

”Sądowo – lekarska weryfikacja przyczyn zgonów, w tym kryminogennych

na terenie miasta Szczecina w roku 2000.”

adres do korespondencji z doktorantem :

Remigiusz Drzewiecki
Ku Słońcu 10/32
71-073 Szczecin-3
mail : laudanozyna@wp.pl
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